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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22303040B

2. Data e Regjistrimit 03/11/2022
3. Emri i Subjektit Novastudio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/202231/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kullat Binjake, Kulla 2, Bulevardi 
Deshmoret e Kombeti, P.O. Box 8196, 1019, Tirane 1019
117.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Kontraktimi i agjenteve te shitjes me ose pa depozite, 

tregtimi, shpërndarja dhe asistenca e lidhur me te, si per vete 
edhe per llogari te te treteve, importimi dhe eksporti i 
produkteve të veshjeve, per burra dhe gra si dhe aksesoreve 
te lidhur me to; b) Konsulence ne fushen e stilimit, 
projektimit dhe realizimit ne sektoret e veshjeve dhe 
aksesorëve të lidhur, specifikisht: këpucë, çadra, çanta, rripa, 
syze, si edhe bizhuteritë, argjendaria, parfumeria dhe linjat 
kozmetike; c) Konsulencë per te tretet, ne lidhje me njohjet 
e tregut, shperndarjen dhe njohurite (Know-how) ne 
pergjithesi në sektorët e veshjeve dhe aksesorëve te lidhur 
me to; d) Mbledhja e te dhenave (scounting) në lidhje 
me njohjen e tregut për gjetjen e personelit, kerkimin e 
vendit te punes, ekspozitoreve ne showroom-e, xhirimeve 
dhe ngjarjeve ekspozuese; e) Ideimi, projektimi, realizimi 
dhe tregtimi I objekteve dhe aksesoreve te arredimit; f)

Ideimi, projektimi dhe realizimi I I hapësirave 
ekspozuese, stendave, vitrinave dhe dyqaneve;  g)

Prodhimi, përpunimi, paketimi, tregtimi, shitja, 
shpërndarja, dergesa si dhe transporti, per veten dhe/ose per 
te trete, drejtpërdrejt dhe/ose indirekt, me shumicë dhe 
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pakicë, ne telefon ose korrespondece telematike perfshire 
rrjetin internet dhe cdo lidhje virtuale, kibernetike, si me 
mjete dhe/ose shërbime postare edhe me mjete transporti në 
përgjithësi, të produkteve të veshjeve për burra dhe gra dhe 
aksesorëve te lidhur, si p.sh.: këpucë, çadra, çanta, rripa, 
syze, si dhe bizhuteri, argjendari, parfumeri dhe linja 
kozmetike., si edhe objekte e aksesore te arredimit; h)

Organizimi I panaireve dhe organizimeve te tjera 
ekspozuese ne lidhje me veshjet dhe aksesoret relative, si 
kepuce, cadra, canta, rripa, size, si edhe bizhureteri, 
argjendari, parfumeri dhe linje kozmetike. Organizimi I 
eventeve online dhe offline perfshire evente skenike, 
qiramarrje te strukturave, arredim, pajisje dhe projektimi I 
pajisjeve;  i) Sherbime te komunikimit dhe zyrave te 
shtypit perfshire shtypin digjital dhe shumekanalesh 
perfshire prodhimin e permbajtjeve sociale, editoruale si 
edhe video, per komunikim online dhe offline, Marketing 
digjital, Marketing strategjik, Analize 
projektesh/menaxhim/zhvillim, prodhime e përmbajtje 
digjitale, aktiviteteteve te mediave sociale , planifikim 
digjital, partneritet mediatik me perdorues TikTok-u, 
influencuesit; j) Krijimi dhe ndërtimi i faqeve të 
internetit duke përfshirë publikimin e tyre në internet. 
Krijimi dhe ndërtimi i e-commerce si ne versionin B2B edhe 
B2C; k) Mbledhja e te dhenave te bleresve, asistence 
per bleresit, scouting tradutrici, fotografi, MUA, 
vendndodhje, mode; l) Mode, stilim, marka, tregtim, 
konsulence tregtare me shumice/me pakice/me shume kanale 
tregtimi, si me shumice edhe me pakice; m) Gjithashtu 
mund të kryejë, si aktivitet shtese dhe jo primar, çdo 
operacion industrial, tregtar, me pasuri te luajtshëm, të 
paluajtshme dhe financiarë, duke përfshirë lëshimin e 
garancive dhe letrave te garancise, e vendosur nga organi 
administrative si te nevojshem dhe te dobishem per 
vazhdimin e objektit te aktivitetit, të marrë persiper 
drejtperdrejt dhe terthorazi interesa dhe aksione në shoqëri 
dhe ndërmarrje të tjera që kanë një objekt analog, të 
ngjashëm ose të lidhur me të shoqerise, të lëshojë garanci 
dhe leter garancie edhe në interes të të tretëve; n)

Ndermjetesimi financiar. 
Gazmir Isaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 31/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët OrgesIsaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.850,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GazmirIsaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 111.150,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: novastudio.alb@gmail.com  
Telefon:  0686040656 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-025850-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781B6140-B479-4A1C-9D84-048E5416D0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95744957-6289-4E4F-8E47-2DFF2F9C03D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8BE8B1-E5F0-4166-933A-D97944C5100A

